

# BASIN KUPÜRLERİ

23 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## ÖĞRENCİLERDEN YURT ÜCRETİ ALINMAYACAK

**GENÇLİK ve Spor Bakanlığı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, GSB yurtlarının depremzedelere tahsis edilmesinin ardından yurt ücretlerine ilişkin açıklamada bulundu. Bakan **Kasapoğlu**, şubat ayında ve bahar yarıyılında



Kasapoğlu

GSB yurtlarından ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirterek "Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurtta kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır" ifadelerini kullandı.

# Çocuklara palyaço gösterisi



Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde, **KYK yurdu** bahçesindeki depremzede çocukların yaşadıkları travmayı unutmalarını sağlamak amacıyla palyaço gösterisi ve etkinlikler düzenledi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Gazipaşa'ya gelen 2 bin 699 afetzededen 120'sinin konaklama yaptığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda etkinlik yapıldı. Gazipaşa İlçe Emniyet

Müdürlüğü'nde görevli polisler tarafından deprem bölgesinden gelen çocuklara yaşadıkları travmaları unutmalarını sağlamak amacıyla **KYK Yurdu** bahçesinde palyaço gösteri düzenledi. Yüzleri boyanan ve palyaçoların gösterilerine katılan minik misafirler, eğlenceli anlar yaşadı. Çeşitli oyunların da oynandığı etkinlikte hediyeler alan minikler gönüllerince eğlendi. **İHA**



## Adalet Bakanı Bozdağ: Devletimize güvenin

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Kahramanmaraş merkezli 'asrın felaketi' olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen Diyarbakır'da yurlarda kalan depremzede vatandaşları ziyaret etti. **Kredi Yurlar Kurumuna** bağlı Selahaddin Eyyubi Yurdu ve HalidVelid Yurdu'nda misafir edilen depremzede vatandaşların ziyaret eden Bakan Bozdağ, "Devletimize güvenin. Bütün ihtiyaçlarınız giderilecek. 1 yıl içinde evleriniz yapılacak eşyalarınızda verilecek" dedi. Ziyaret sırasında Bozdağ'ın yanına gelen bir depremzede kadın, "Allah devletimizi başımızdan eksik etmesin. Gece gündüz duamız sizinle. Allah'a emanet olun" diye konuştu. Evinin ağır hasarlı olduğunu anlatan bir diğer depremzede kadının da derdini dinleyen Bakan Bozdağ, konteyner evlerden yararlanabileceklerini söyledi. Depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını tek tek soran Bozdağ, ziyareti sırasında çocuk depremzedelerle de zaman geçirdi. »**İHA**



# Kasapoğlu: bahar yarı yılında yurttta kalmayan öğrencilerimizin ücret ödemesi söz konusu değil

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtları'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti.

**Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttta kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttta kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır." ifadesini kullandı.

Kaynak:AA





## Gazipaşa'da depremzede çocuklara palyaço gösterisi

KAHRAMANMARAŞ merkezli depremlerin ardından Gazipaşa'ya gelen 2 bin 699 afetzededen 120'sinin konaklama yaptığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda etkinlik yapıldı. Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde görevli polisler tarafından deprem bölgesinden gelen çocuklara yaşadıkları travma-

ları unutmalarını sağlamak amacıyla **KYK Yurdu** bahçesinde palyaço gösteri düzenledi. Yüzleri boyanan ve palyaçoların gösterilerine katılan minik misafirler, eğlenceli anlar yaşadı. Çeşitli oyunların da oynandığı etkinlikte hediyeler alan minikler gönüllerince eğlendi.

■ İHA

# Çocuklar güldü veliler ağladı



Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremin ardından Aydın'a tahliyesi gerçekleşen çocuklar, Gençlik ve Spor Müdürlüğü ekipleriyle doyasıya eğlendi.

**T**üm dünyayı yasa boğan afetin ardından Adıyaman'dan Aydın'a tahliyesi gerçekleşen çocuklar bugün doyasıya eğlendi. Aydın Gençlik ve Spor Müdürlüğü ekipleri, Adnan Menderes **KYK Öğrenci Yurdu** ve Güzelhisar **KYK Öğrenci Yurdu**'nda misafir edilen çocuklara sürpriz yaptı. Ekipler, depremzede çocuklarla birlikte keyifli vakit geçirdi. Etkinlikte bol bol oyunlar oynandı.

Çocuklarının mutluluklarını izleyen aileler ise gözyaşlarını tutamadı.

# Bozdağ, yurtlarda kalan depremzedeleri ziyaret etti

■ Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Diyarbakır'da yurtlarda kalan depremzedelerle görüştü. Bakan Bozdağ, beraberinde Vali Ali İhsan Su ile **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Selahaddin Eyyubi ile Halid Velid Yurdu'nda barınan depremzedeleri ziyaret etti. Vatandaşlara ihtiyaçlarını soran Bozdağ, "Devletimize güvenin. Bütün ihtiyaçlarınız giderilecek. 1 yıl içinde evleriniz yapılacak, eşyalarınız da verilecek." dedi. Ziyaret sırasında Bozdağ'ın yanına gelen bir depremzede kadın, "Allah devletimizi başımızdan eksik etmesin."

etmesin. Gece gündüz duamız sizinle. Allah'a emanet olun." ifadelerini kullandı. Vatandaşlara ihtiyaçlarını soran Bozdağ, "Devletimize güvenin. Bütün ihtiyaçlarınız giderilecek. 1 yıl içinde evleriniz yapılacak, eşyalarınız da verilecek." dedi. Ziyaret sırasında Bozdağ'ın yanına gelen bir depremzede kadın, "Allah devletimizi başımızdan eksik etmesin. Gece gündüz duamız sizinle. Allah'a emanet olun." ifadelerini kullandı. Bakan Bozdağ, evinin ağır hasarlı olduğunu aktaran bir kadına da konteyner evlerden yararlanabileceklerini belirtti.





# Gönüllü olarak çocuklara bakıyorlar



Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Süveybe Ana Kız Yurdu'nda kalan depremde ailelerin çocukları; Gençlik Liderleri, Gönüllü Gençler ve eğitimcilerle emanet edildi.

Okul Öncesi, İlköğretim ve lise öğrencileri Eğitim ve Öğretimleri dışında kalan boş zamanlarında yurtta bulunan çok amaçlı salonda faaliyetlere katılım sağlıyorlar. "Minik, çocuk ve genç misafirlerimiz boş zamanlarını Gençlik Liderlerimiz, gönüllü gençlerimiz ve eğitimcilerimiz gözetiminde geçiriyorlar." diyen Batman

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk; "Misafirlerimiz için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Çok amaçlı salonumuzda misafirlerimiz faydalı kültürel, sanatsal, sportif ve farklı eğlendirici etkinlikler yapıyorlar. Çocuklarımızın faaliyetlerine zaman zaman misafir kadınlarımızda eşlik ediyor" diye konuştu. **(Murat Ezgin)**



# BEÜ REKTÖRÜ ELMASTAŞ'TAN DEPREMZEDE AİLELERE ZİYARET



Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Beşminare **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Öğrenci Yurduna** yerleştirilen depremzede aileleri ziyaret etti. Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Kahramanmaraş, Malatya illerinden Bitlis'e gelen ve **yurda** yerleştirilen depremedelerle tek tek sohbet eden Elmastaş, gençlere ve çocuklara çeşitli hediyeler verdi. **KYK Beşminare Öğrenci Yurdu**'nda depremede aileleri ziyaret eden Elmastaş, "Türkiye milyonlarca insanımızı etkileyen büyük bir afete maruz kaldı. Bütün imkanlarımızla hem deprem bölgesindeki hem de kentimize gelen depremede kardeşlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Bu süreçte Bitlis Belediyesi ile koordineli olarak Beşminare **Öğrenci Yurdumuzda** depremede

ailelerimizin çocukları için "Dostluk Kreşi" ile "Kardeşlik Kreşi ve Anasınıfı" oluşturduk. Burada amacımız aileleri ile birlikte bu **yurtlarda** kalan çocukların hem depremin etkisinden kurtulmaları hem de eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamaktır." dedi.

## "DOSTLUK KREŞİ" İLE "KARDEŞLİK KREŞİ VE ANASINIFI" OLUŞTURULDU

Bitlis Eren Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından



oluşturulan oyun alanlarında 0-6 yaş grubundaki çocuklara okul öncesi etkinlikler düzenlenerek iyi vakit geçirmeleri sağlanıyor. Ayrıca çeşitli eğitimler de verilerek öğrenim hayatlarının devam ettirilmesi sağlanıyor. **(Özcan ÇİRİŞ)**



## Afetzedelere pamuk şeker

KAHRAMANMARAŞ merkezli 10 ili etkileyen depremden sonra Burdur'daki Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYYK) ait yurtlara yerleştirilen çocuklara depremin izlerini atlatabilmeleri için çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Depremden sonra KYYK'ya bağlı yurtlarda barınan 400'ün üzerinde çocuğa Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü psikososyal destek ekipleri, MAKÜ Eğitim Fakültesi'nden gönüllü öğrenciler depremin etkisini atlatabilmeleri için destek oluyor. Bu kapsamda Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (KAMU-SEN) Burdur Şube Başkanı Orhan

Akın ve bağlı sendika başkanları Asımın Nesli Yurdu'nda kalan çocuklara pamuk şeker ikram etti. Yurda getirilen satıcıdan önce pamuk şeker yapımını izleyen çocuklara daha sonra pamuk şeker ikram edildi. ■ DHA



# 114 kişi Düzce'de **KYK** **yurduna** yerleştirildi



**KAHRAMANMARAŞ** merkezli depremlerin ardından 114 depremzede, Düzce'deki Zahid'ül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleştirildi. Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ile Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen illerde enkaz kaldırma çalışmaları devam ederken birçok depremzede, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı

**yurtlarda** barınma imkanı sağlanıyor. Ankara'dan ve farklı noktalardan otobüsle Düzce'ye getirilen 114 depremzede daha Zahid'ül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleşti. Kentte yeni gelenlerle birlikte 3 bin 207'si yakınlarının yanında, 70'i öğretmenevlerinde, 508'i **KYK yurtlarında**, 67'si oteller ve apartlarda olmak üzere toplamda 3 bin 852 depremzede misafir ediliyor. AA

# FETHİYE'DE 632 DEPREMZEDE ÖĞRENCİ EĞİTİM GÖRECEK



**Deprem bölgesinden nakli yapılan 632 öğrenci Fethiye'de eğitim görecek. Okul öncesi eğitim için Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda (KYK) 2 sınıf oluşturuldu.**

Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerden etkilenip, Fethiye'ye gelen deprezde öğrenciler Fethiye'de ki okullarda eğitime başladı. 632 deprezde öğrencinin ilçede eğitime devam edebilmesi için çalışma başlatan Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Atmaca, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**, lojman, ev ve turistik otellerde konaklayan deprezde öğrencileri tek tek tespit etti.

Yapılan tespitler neticesinde Fethiye'de 88 okul öncesi, 190

ilkokul, 195 ortaokul, 157 lise ve 2 özel eğitim öğrencisinin kayıtları yapıldı. **KYK yurtlarında** 88 okul öncesi öğrenci için 2 sınıf oluşturuldu.

Depreze öğrencilerin devam zorunluluğu olmadığını kaydeden Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Atmaca, "Deprem bölgesinden gelen çocuklarımız eğitimlerine ilçemizde devam edecek. Derslerinden geri kalmamaları için tespitlerimizi yaptık. **Yurtlarımızda** özel sınıflar açtık. Tespit edilen öğrencilerin devam zorunluluğu yok. İlerleyen günlerde tüm öğrencilerimiz ders başı yapacaktır" dedi.

(İHA)



# OKUL ÖNCESİNDE ÜCRETSİZ YEMEK UYGULAMASI BAŞLADI



Depremzede çocuklar gönüllü öğretmenler eşliğinde Fethiye **KYK Yurdu**'nda açılan sınıfta şarkı söyleyerek keyifli vakit geçirdiler.

PDR, görsel sanatlar, müzik ve okul öncesi gönüllü öğretmenler, Fethiye **KYK Yurdu**'nda her gün afetzede öğrenciler ile bir araya gelerek psikososyal destek çalışmalarını yürütüyorlar. Öğretmenler minik yürekleri

mutlu etmek, yaralarını sarmak için özveriyle

çalışıyorlar.

**Haber Merkezi**



# 114 depremzede **KYK** yurduna yerleştirildi



Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 114 depremzede, Düzce'deki Zahid'ül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleştirildi. Ayrıca **yurtlara** yerleşen depremzedeler karekod sistemiyle ihtiyaçlarını daha hızlı bir şekilde Valiliğe aktaracak. Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ile Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen illerde enkaz kaldırma çalışmaları devam ederken birçok depremzede, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve**

**Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** barınma imkânı sağlanıyor. Ankara'dan ve farklı noktalardan otobüsle Düzce'ye getirilen 114 depremzede daha Zahid'ül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleşti. Kentte yeni gelenlerle birlikte 3 bin 207'si yakınlarının yanında, 70'i öğretmen evlerinde, 508'i **KYK yurtlarında**, 67'si oteller ve apartlarda olmak üzere toplamda 3 bin 852 depremzede misafir ediliyor.

## KAREDEKOD UYGULAMASI İLE MAĞDURİYET YAŞANMAYACAK

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerden Düzce'ye gelerek **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlara** yerleştirilen depremzedeler, karekod sistemiyle isteklerini Valiliğe aktarıyor.

Depremzedelerin ihtiyaç ve isteklerini Valiliğe doğrudan iletebilmeleri için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle **yurtların** farklı noktalarına karekod sistemi kuruldu.

Cep telefonu kamerasından karekodu okutan depremzedeler, ekranda çıkan "Düzce Valiliği Misafir İstek Talep Formuna" bilgilerini girdikten sonra isteklerini yazabiliyor.

Uygulamayla depremzedelerin mağduriyet yaşamaması ve ihtiyaçlarının hızlıca karşılanması hedefleniyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli ise **yurtlara** yeni gelen depremzedelere karekod sistemini tanıtarak kullanmaları için yardımcı oluyor. Manşet Haber /AA



## KAYSERİ'DE YURLARDA 10 BİN DEPREMZEDE AĞIRLANIYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etkilenen 10 bin deprezde vatandaşın, **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurlara** yerleştirildiğini söyleyerek, "Depremzede vatandaşların yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz" dedi. İHA





# Vali Karadeniz depremzedelerle yemekte bir araya geldi

● Onur YILMAZ

**VALİ** Yaşar Karadeniz ve eşi Zehra Karadeniz, Ayşe Hafsa Sultan **Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzede vatandaşları yemekte ağırladı. İlk olarak depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamaları için kurulan yardım malze-

melerinin toplandığı alanı inceleyen Vali Karadeniz ve eşi, depremzede vatandaşlarla da yakından ilgilendi. Oyun alanındaki çocuklarla bir araya gelen Vali Karadeniz ve eşi, çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Vali Karadeniz ve eşi Zehra Karadeniz, daha sonra depremzede vatandaşlara yemek ikramında



bulundu. Vatandaşlarla sohbet eden Vali Yaşar Karadeniz, depremzede vatandaşları Manisa'da sıcak bir yuvada barındırmak için tüm imkanları kullandıklarını ifade ederek, depremin yaralarını hep birlikte saracaklarını söyledi.





## İSTANBUL'DAKİ ÖĞRENCİ YURDU DEPREMZEDELERE "YUVA" OLDU

Sancaktepe'deki Mahmut Celaledin Ökten Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören depremzedelere "yuva" oldu.

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 11 lili etkileyen depremlerden etkilenen vatandaşların, talepleri üzerine afet bölgelerinden kara, hava ve demir yoluyla İstanbul'a tahliyeleri devam ediyor.

Depremde evleri enkaza dönüşen, ağır hasar gören ya da çeşitli sebeplerle çadır veya konteynerde yaşamını idame ettiremeyecek vatandaşlar, yurtlarda misafir ediliyor. Sancaktepe'deki Mahmut Celaledin Ökten Öğrenci Yurdu da 14 Şubat itibarıyla depremzedelere kapılarını açtı. Yurda yönlendirilen afetzedeler, jandarma tarafından yapılan adres teyidi ve kayıt işlemlerinin ardından uygun odalara yerleştiriliyor. Afetzedeler, güvenlik gerekçesiyle parmak izi kontrolüyle yurda giriş-çıkış yapabiliyor.

Yaklaşık 1250 depremzedenin konakladığı yurtda, 3 ve 4 kişilik iki farklı oda tipi yer alıyor. Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardırop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor. Yurtda, 07.00-12.00 ile 17.00-22.00 saatleri arasında iki öğün yemek veriliyor. Sancaktepe Belediyesi de yurdun bahçesine kurduğu çadırdaki gün boyunca sıcak çorba ve çay ile sandviç, simit, poğaç ve kek gibi çeşitli yiyecekler ikram ediyor.

### Psikososyal Destek Ve 7/24 Sağlık Hizmeti Veriliyor

Konaklama ve beslenmenin yanı sıra depremzedelerin temel ihtiyaçları da karşılanıyor. Misafirler, yurdun içine kurulan Sosyal Market'ten kıyafetten hijyen malzemelerine kadar her türlü ihtiyacını temin edebiliyor.

Bir odası poliklinik olarak hazırlanan yurtda 7/24 sağlık hizmeti sunulurken ihtiyacı olan vatandaşlar dışarı çıkmadan buradan ilaçlarını alabiliyor. Misafirler, yurdun kadın ve erkek kuaförlerinde kişisel bakımlarını yaptırabiliyor. Depremzede çocuklar ve erişkinlere yönelik psikososyal desteğin yanı sıra Türkiye Diyanet Vakfı Sancaktepe Şubesine manevi destek de veriliyor. Günlük rutinlerine dönerek bir nebze de olsa depremin yarattığı travmadan uzaklaşmak isteyen afetzedeler, İŞKUR tarafından açılan stantta iş başvurusunda bulunabiliyor.

Yurda ailesiyle birlikte yerleşen çocuklara eğitim imkanı da sağla-

nıyor. Bu kapsamda yurda yakın okullara kaydı yapılan 305 öğrenci eğitimlerine devam ediyor. Öğrenciler servislerle okullarına taşıyor. Okul öncesi eğitime ihtiyacı olan 4-5 yaş grubundaki çocukların da unutulmadığı yurdun içinde açılan anaokulunda, öğretmenler çocuklara eğitim veriyor. Daha küçük yaş grubundaki minikler de kendileri için oluşturulan oyun odasında çeşitli oyunlar oynuyor, resim yapıyor. Yurtda kalan gençler ise Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Merkezi tarafından kurulan etkinlik alanlarında sosyalleşiyor. Gençler, burada yaşlılarıyla mangala ve satranç oynayarak vakit geçiriyor.

### "Misafirlerimizin Bütün İhtiyaçlarının Karşılatabilecekleri Bir Ortam Oluşturduk"

Sancaktepe Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Muhammet Kılıç, AA muhabirine yaptığı açıklamada, elim deprem felaketinin yaralarını sarmak için kamu kurumlarının harekete geçtiğini ve yurtların depremzedelere açılması kararı alındıktan sonra misafirlerin konaklaması için yurtları hazır hale getirdiklerini söyledi. Büyükkçekmece Öğrenci Yurdu'nun kısa sürede dolması üzerine Mahmut Celaledin Ökten Öğrenci Yurdu'nda misafirleri kabul etmeye başladıklarını dile getiren Kılıç, "Yurtların açılacağı talimatını alır almaz, hemen hazırlıklara başladık. Misafirlerimizin burada 7/24 bütün ihtiyaçlarının karşılayabilecekleri bir ortam oluşturmaya çalıştık. Kabule başladığımız ilk günden itibaren yemek hizmeti, temizlik malzemeleri noktasında, kişisel bakımdan tutun öngörmediğimiz bütün ihtiyaçlar için alanlar oluşturduk. Misafirlerimizin ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Kılıç, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün organizasyonu ile yurtda kalan depremzede öğrencilerin ilk günden itibaren okula başlamalarını sağladıklarını, bunun çocukların deprem travmasını atmaları için önemli bir adım olduğunu belirtti.

Şu anda yurtda yaklaşık 1250 depremzede olduğunu, sayının yeni gelenlerle birlikte artacağını aktaran Kılıç, odalara yerleştirmede aileleri ayırmamaya özen gösterdikleri, tek gelen vatandaşları da 2-3 kişi olacak şekilde aynı odada misafir ettiklerini kaydetti. (AA)

## Manisa deprem bölgesi için üretmeye devam ediyor

**Asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Manisa'dan deprem bölgesine yardımlar devam ediyor. Vali Yaşar Karadeniz, Manisa'da deprem bölgesine gönderilmek üzere üretilen ürünleri yerinde inceleyerek, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.**



**H**are Prefabrik firması, Esnaf ve Sanatçılar Odalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Polinas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, İsmet İnönü Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Şehzadeler Halk Eğitim Merkezini ziyaret edip deprem bölgesine gönderilmek üzere üretilen ürünleri yerinde inceleyen Vali Karadeniz, daha sonra eşi Zehra Karadeniz ile birlikte Manisa'daki depremzede vatandaşlarla yemekte bir araya geldi. Vali Karadeniz, ilk olarak Hare Prefabrik firmasını ziyaret etti. Deprem bölgesine gönderilmek üzere üretilen prefabrik duş-banyo üretimini yerinde inceleyen Vali Karadeniz, yetkililerden bilgi aldı. Vali Karadeniz'e Hare Prefabrik firması tarafından 110 adet prefabrik duş-banyonun üretilerek deprem bölgesine sevkiyatının yapılacağı bilgisi verildi. Vali Karadeniz, daha sonra Esnaf ve Sanatçılar Odalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Polinas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne ziyarette bulundu. Öğrenci ve öğretmenler tarafından üretilen prefabrik tuvaletleri yerinde inceleyen Vali Karadeniz'e Esnaf ve Sanatçılar Odalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 12 adet (çiftli) seyyar tuvalet üretiliminin yapıldığı, Polinas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından da 25 adet (çiftli) seyyar tuvalet üretimi yapıldığı bilgisi verildi. İsmet İnönü Kız Teknik ve Meslek Lisesi ile Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi'ni de ziyaret eden Vali Karadeniz'e İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne 289 adet yorgan, 300 adet polar battaniye, 22 adet yastık, 27 adet yetişkin tulum, 4 adet çocuk tulum, 6 adet eldiven, 3 adet eşofman takımı, 4 adet giyilebilir battaniye üretimi yapıldığı, Manisa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün de 220 adet soba ürettiği bilgisi verildi. Son olarak Şehzadeler Halk Eğitim Merkezini ziyaret eden Vali Karadeniz, deprem bölgesine gönderilmek üzere üretilen yorgan, polar vb. ürünler hakkında yetkililerden bilgi alarak, emeği geçenlere teşekkür etti.

### Depremzedelerle yemekte bir araya geldi

Vali Yaşar Karadeniz ve eşi Zehra Karadeniz, Ayşe Hafsa Sultan **Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzede vatandaşları yemekte ağırladı. İlk olarak depremzede vatandaşların



ihtiyaçlarını karşılamaları için kurulan yardım malzemelerinin toplandığı alanı inceleyen Vali Karadeniz ve eşi, depremzede vatandaşlarla da yakından ilgilendi. Oyun alanındaki çocuklarla bir araya gelen Vali Karadeniz ve eşi, çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Vali Karadeniz ve eşi Zehra Karadeniz, daha sonra depremzede vatandaşlara yemek ikramında bulundu. Vatandaşlarla sohbet eden Vali Yaşar Karadeniz, depremzede vatandaşları Manisa'da sıcak bir yuvada barındırmak için tüm imkanları kullandıklarını ifade ederek, depremin yaralarını hep birlikte saracaklarını söyledi. İHA



# DEPREMZEDELER KAREKOD SİSTEMİYLE İSTEKLERİNİ VALİLİĞE İLETİYOR



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerden Düzce'ye gelerek **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlara** yerleştirilen depremzedeler, karekod sistemiyle isteklerini Valiliğe aktarıyor.

**DEPREMZEDELERİN** ihtiyaç ve isteklerini Valiliğe doğrudan iletebilmeleri için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğiyle **yurtların** farklı noktalarına karekod sistemi kuruldu.

Cep telefonu kamerasından karekodu okutan depremzedeler, ekranda çıkan "Düzce Valiliği Misafir İstek Talep Formuna" bilgilerini girdikten sonra

isteklerini yazabiliyor.

Uygulamayla depremzedelerin mağduriyet yaşamaması ve ihtiyaçlarının hızlıca karşılanması hedefleniyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli ise **yurtlara** yeni gelen depremzedelere karekod sistemini tanıtarak kullanmaları için yardımcı oluyor.

(14)



# “Yurttta kalmayan öğrencilerimizin ücret ödemesi söz konusu değil”



**Gençlik ve Spor Bakanı** Mehmet Muharrem Kasapoğlu, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtları'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti. **Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, “Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttta kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttta kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır” ifadelerini kullandı.

## KYK yurdunda anasınıfı oluşturuldu

Akdağmadeni'nde **KYK Yurdunda** depremzede çocuklar için anasınıfı ve oyun alanı açıldı.

Akdağmadeni'ne yerleştirilen depremzede ailelerin çocukları için **yurt** binasında anasınıfı oluşturuldu.

Deprem yaralarını sarmak için ülke genelinde olduğu gibi ilçemizde de tüm kurumlar ve Akdağmadeni seferber oldu.

Depremzede çocukların psikolojik açıdan desteklenmesi için her türlü çalışmanın

yürütüldüğü Yozgat'ta **KYK yurtlarında** kalan depremzede çocuklar için anasınıfı ve oyun alanı da hazırlandı.

Kaymakam Fatih Topuz ve beraberindeki kurum amirleri anasınıfı öğrencileri ile teker teker ilgilendiler. Daha sonra **yurtta** konaklayan depremzedeleri ziyaret edip taleplerini dinleyen Kaymakam Topuz, ilçenin tüm kurumlarının ve vatandaşların depremzede ailelerinin yanlarında olduğunu söyledi.





## GÖNÜL KÖPRÜSÜ

**ŞEVVAL ATEŞ**

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından Aydın'a tahliye olan depremzede çocuklarla Aydın Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı ekipler keyifli vakit geçirdi.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden genceyle yaşlısıyla o bölgede yaşayan herkes çok etkilendi. Deprem bölgesinden Aydın'a tahliye olan çocuklarla Aydın Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı ekipler oyunlar oynayıp, depremin izlerini biraz da olsa silmeye çalıştı. Aydın Adnan Menderes **KYK Öğrenci Yurdu**, Güzelhisar **KYK Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle bir araya gelen Aydın Gençlik ve Spor Müdürlüğü ekipleri, afet mağduru çocukların yüzlerini boyadı. Etkinlikte renkli görüntüler ortaya çıktı. Minik afetzedelerle gönül köprüsü kuran ekipler çocukların depreme dair kötü anılarını unutmalarına yardımcı oldu.



## Adalet Bakanı Bozdağ: "Devletimize güvenin, bütün ihtiyaçlarınız giderilecek"

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Diyarbakır'da yurtlarda kalan depremzede vatandaşları ziyaretinde "Devletimize güvenin.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Diyarbakır'da yurtlarda kalan depremzede vatandaşları ziyaretinde "Devletimize güvenin. Bütün ihtiyaçlarınız giderilecek. 1 yıl içinde evleriniz yapılacak eşyalarınızda verilecek" dedi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Kahramanmaraş merkezli 'asrın felaketi' olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen Diyarbakır'da yurtlarda kalan depremzede vatandaşları ziyaret etti. **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Selahaddin Eyyubi Yurdu ve Halid Velid Yurdu'nda misafir edilen depremzede vatandaşların ziyaret eden Bakan Bozdağ, "Devletimize güvenin. Bütün ihtiyaçlarınız giderilecek. 1 yıl içinde evleriniz yapılacak eşyalarınızda verilecek" dedi. Ziyaret sırasında Bozdağ'ın yanına gelen bir depremzede kadın, "Allah devletimizi başımızdan eksik etmesin. Gece gündüz duamız sizinle. Allah'a emanet olun" diye konuştu.

Evinin ağır hasarlı olduğunu anlatan bir diğer depremzede kadının da derdini dinleyen Bakan Bozdağ, konteyner evlerden yararlanabileceklerini söyledi. Depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını tek tek soran Bozdağ, ziyareti sırasında çocuk depremzedelerle de zaman geçirdi.



# GSİM DEPREMZEDELER İÇİN DEZENFEKTE EDİYOR



6 Şubat tarihinde meydana gelen depremin ardından Kahramanmaraş ve çevre illerden gelen depremzedeler için Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olan Elazığ Yurtlarında, ikame ettirilen vatandaşların sağlığı için hijyen çalışmaları gerçekleştiriliyor.

Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdunda kalan 1700'ü aşkın depremzede, buldukları ve vakit geçirdiği her alan da özellikle insan sirkülasyonunun yoğun olduğu yerlerde bulaşıcı hastalıkların önüne geçmek adına Yurtlarda hijyen ve dezenfekte çalışmaları yapıyor. Yemekhane, lavabo, Genç Ofisi, Mescit, Eğitim Odaları, Çocuk Kreşi ve Yurt içerisinde bulunan kuaför olmak üzere tüm yaşam alanları dezenfekte ediliyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Ülkece zor günlerden geçiyoruz fakat bu zor günlerin üstesinden birlik ve beraberlik içerisinde yediden yetmiş herkesin elini taşın altına koymasıyla beraber gelmeye çalışıyoruz. Bizde Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen ve birçok çevre illerden gelen depremzedelerimize Cumhurbaşkanımızın talimatıyla Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurduumuzun kapılarını açarak sıcak bir ortam, sıcak yemek ve yine depremin en

çok etkilediği çocuklarımızın psikolojileri açısından psikososyal yardımlarla iyileştirerek destek olmaya ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. Tabi depremzedelerimizin hijyenini de ayrı bir şekilde düşünüyoruz ve gerek ortak alanlar gerekse odalarında bulunan lavaboları dezenfekte ederek salgın hastalık ve bulaş riski yüksek olan alanlarda önlemler alıyor ve ilaçlıyoruz." ifadeleri kullanıldı. İRFAN ARSLAN





**KYK'lardan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı: "Depremzede vatandaşların yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz" dedi.**

# KAYSERİ'DEKİ YURTLARDA 10 BİN DEPREMZEDE AĞIRLANIYOR

**Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etkilenen 10 bin depremzede vatandaşın, Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı yurtlara yerleştirildiğini söyleyerek, "Depremzede vatandaşların yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz" dedi.**

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde 9 saat arayla meydana gelen 7,7 ve 7,6'lık depremlerden 11 il ve binlerce vatandaş etkilenildi. Deprem bölgesine en yakın illerden birisi olan Kayseri'ye gelen depremzede vatandaşlar, ilk günden itibaren KYK yurtlarına yerleştirilmeye başlandı. Depremden etkilenen 10 bin vatandaşın yurtlara yerleştirildiğini söyleyen Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Kayseri olarak kadim şehrimizde misafirperverliğimizi tüm halkımızla birlikte gösterdiğimiz gibi bütün yurtlarımızda şu anda misafirlerimizi kabul ettik. Tüm çalışmalarımızı onlar üzerinde tam kapasite ile sürdürüyoruz. Şu anda yaklaşık 10 bine yakın misafirimizi yurtlarımızda hem lojistik anlamda hem sosyal market anlamında hem de konaklama anlamında tüm hizmeti-

mizle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bölgeye ilk çıkış noktası olarak Kahramanmaraş, Osmaniye, Adıyaman, Malatya ve Hatay illerimizden yoğun bir şekilde depremzede misafirlerimiz geliyorlar. Bizler de en iyi şekilde tüm personelimizle ve gönüllü gruplarımızla burada onlara hizmet vermeye çalışıyoruz. İlk baştan itibaren Kredi Yurtlar Birimlerimiz ve alanlarımız misafirlerimize hizmet veriyorlar. Karşılığında da bir memnuniyet oluşuyor. Biz de onların depremde yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gay-

reti gösteriyoruz. Şehrimizde hem yurtlarda hem de hayırseverlerimizin ev ve ayarladıkları alanlarda konaklamalar oluyor" şeklinde konuştu. "BÖLGEDEN GELEN TÜM MISAFİRLERİMİZİ BİZ KAYITSIZ VE ŞARTSIZ MISAFİR EDİYORUZ" Kayseri'de depremzede vatandaşlar için 2 yurdu daha faaliyete geçireceklerini belirten Kabakçı, "Bizim de 2 tane daha alanımız var. Oralarla ilgili gerekli teftişat ve fiziki yapılarıyla ilgili çalışmalarımızı yürütüyoruz. Kısa sürede oraları da tamamlayacağız. Bizim şu anda mevcut alanlarımız Kayseri'de 11 bin misafirimizi ağırlamaya yetiyordu.



Bölgeden gelen tüm misafirlerimizi biz kayıtsız ve şartsız misafir ediyoruz. Bünyan ve merkezde olmak üzere diğer alanları da inşallah en kısa sürede hazırlıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımız, Bakanımız, Valimiz ve çalışmalarını koordine eden yöneticilerimizin de gayretleriyle bizler başta yurtlarımızda, her türlü teftişatı, lojistik desteği ve konaklatmayı gayret içerisinde yürütüyoruz. İnşallah bundan sonrasında da memnuniyet oluşturacak şekilde hizmetlerimizi sürdürüreceğiz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın kendi psikologları vardı. Aynı zamanda Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızın ve üniversitelerimizin koordinasyonu ile biz bir koordinatör psikolog belirlemiştik. Şu anda 90'ın üzerinde psikologumuz ve eğitimcimizle yurtlarımızdayız. Gerçekten de çok güzel hizmetler veriyorlar" diye konuştu. Spor Servisi

# Deprem bölgesinden gelen 114 kişi Düzce'de KYK yurduna yerleştirildi



**K**ahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 114 depremzede, Düzce'deki Zahid'ül Kevseri Kız Öğrenci

Yurdu'na yerleştirildi. Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ile Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen

illerde enkaz kaldırma çalışmaları devam ederken birçok depremzede, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne

bağlı yurtlarda barınma imkanı sağlanıyor.

Ankara'dan ve farklı noktalardan otobüsle Düzce'ye getirilen 114 depremzede daha Zahid'ül Kevseri Kız Öğrenci Yurdu'na yerleşti.

Kentte yeni gelenlerle birlikte 3 bin 207'si yakınlarının yanında, 70'i öğretmenevlerinde, 508'i KYK yurtlarında, 67'si oteller ve apartlarda olmak üzere toplamda 3 bin 852 depremzede misafir ediliyor. (DÜZCE AA)



# YURTLAR ŞİMDİ YUVA OLDU

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, Vali Yardımcısı İrfan Demiröz ve yetkililerle birlikte, **yurtlara** yerleştirilen depremzede aileleri ziyaret etti.



Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremin ardından evlerini kaybeden depremzedeler Balıkesir'deki **yurtlara** yerleştirildi.

**KYK yurtlarında** konaklayan vatandaşlar için ise her türlü imkanlar seferber ediliyor. Özellikle depremden olumsuz etkilenen çocuklar ve yetişkinler için psikolojik destek merkezi hizmet veriyor.

Deprem bölgesinden gelen vatandaşları **yurtlarda** ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, Vali Yardımcısı İrfan Demiröz ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Hatice Dost, aileler ile bir araya geldiler. Ailelerin istek ve taleplerini dinleyen Vali Yardımcısı İrfan Demiröz, çocuklarla da yakından ilgilendi.

**KULÜP ÇALIŞMALARI BAŞLADI**  
Deprem bölgesinden gelen başta çocuklar ve gençler olmak üzere her yaş grubuna yönelik kurs çalışmalarının başladığını söyleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, "Ülkemiz yıkıcı bir depremle karşı karşıya kaldı. Biz de elimizden geldiğince yaraları sarmak adına vatandaşlarımıza destek

oluyoruz. **Yurtlarımız** bünyesinde konaklayan vatandaşlarımızın hayata tekrar umutla adapte olabilmeleri için her türlü imkanımızı seferber ediyoruz. Bu kapsamda depremzede misafirlerimize özel kulüp ve akademi çalışmalarımız da başlıyor. Gelen talepler doğrultusunda sportif ve kültürel kurslarımızı hayata geçiriyoruz" ifadelerini kullandı. **Nihan Merve KUŞDOĞAN**





## Depremzedeler karekod sistemiyle isteklerini valiliğe iletiyor



**KAHRAMANMARAŞ** merkezli depremlerden etkilenen illerden Düzce'ye gelerek **Kredi Yurtları Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlara** yerleştirilen depremzedeler, karekod sistemiyle isteklerini Valiliğe aktarıyor. Depremzedelerin ihtiyaç ve isteklerini Valiliğe doğrudan iletebilmeleri için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğiyle **yurtların** farklı noktalarına karekod sistemi kuruldu. Cep telefonu kamerasından karekodu okutan depremzedeler, ekranda çıkan "Düzce Valiliği Misafir İstek Talep Formuna" bilgilerini girdikten sonra isteklerini yazabiliyor. Uygulamayla depremzedelerin mağduriyet yaşamaması ve ihtiyaçlarının hızlıca karşılanması hedefleniyor.

## YÖK, soruları cevapladı: 'Öğretmenlik Uygulaması' öğrencinin bulunduğu ilde

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bahar yarıyılı için üniversitelerde uzaktan eğitim kararı alan Yükseköğretim Kurulu (YÖK), eğitim-öğretime ilişkin 9 yeni soruya açıklık getirdi. YÖK'ün internet sitesinden, oluşan ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan bahar yarıyılı eğitim ve öğretimine ilişkin 9 soru cevaplandı. Buna göre; özel öğrencilikte geçen süre, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Programlar Arasında Geçiş, özel öğrencilik süresinden sayılmayacak. Özel öğrencilik şartlarını sağlayan öğrenciler; birinci derece yakınlarının ikametgahının veya geçici ikametgahının bulunduğu illerdeki üniversitelerin eş değer diploma programlarına başvuru yapabilecek. Öğrenciler, depremden etkilenen iller dışındaki üniversitelerin eş değer programına başvuru yapabilecek.

"Öğretmenlik



YÜKSEKÖĞRETİM KURULU

Uygulaması II" dersi içinse üniversitelerde öğretmenlik, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, ilahiyat/islami ilimler son sınıf öğrencileri talepleri halinde halihazırda buldukları illerdeki üniversitelerde devam edebilecek.

### ECZACILIK İŞYERİ UYGULAMASI YUZ YUZE

Lisansüstü programlardaki teorik dersler de uzaktan öğretim ile yapılacak. Güz dönemine ait uygulamalı eğitim ücretlerinin üniversitelerce 27 Şubat'tan itibaren ödeneceği kaydedildi. Derslerin laboratuvar ve uygulama kısımlarının ise Nisan ayından sonraya bırakıldığı bildirildi. Bilgilendirmede Eczacılık fakültesi 5. sınıfta işyeri uygulamasının yüz yüze eğitim kapsamında olduğu belirtildi.

### Yurt ücreti ödemeleri söz konusu değil

**Gençlik ve Spor Bakanı (GSB) Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında bakanlık yurtlarından ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını duyurdu. **Kasapoğlu**, sosyal medya paylaşımında, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır" dedi.



## Konya, depremzede kardeşlerinin yanında

Konya, binlerce depremzede kardeşini şehirde en iyi şekilde ağırlıyor. Afetzedelere ilk günden bu yana ayrıca toplu ulaşım hizmeti ücretsiz olarak sunuluyor, kişisel elkart (KonyaKart) veriliyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından büyük yıkımın yaşandığı 10 şehirdeki vatandaşlar, güvenli bölgelere akın etti. O yerlerden biri de Konya. Binlerce depremzede, Konya'da en iyi şekilde ağırlanıyor ve her türlü ihtiyaçları anında karşılanıyor. Depremzedelere ayrıca toplu ulaşım hizmeti de ilk günden bu yana ücretsiz olarak veriliyor. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yaptığı açıklamada, "Depremden bölgelerinden Konya'mıza gelen misafirlerimiz belediyemize ait toplu ulaşım araçlarını ilk günden itibaren ücretsiz olarak kullanabilmektedir. Misafirlerimiz kişiselleştirilmiş Konyakartlarını Zindankale, Bosna Hersek İşlem Merkezlerimizden ve **KYK** mobil şubelerden temin edebilirler. Mobil ekiplerimiz Kimya Hatun, Fahrunnisa Hatun ve Mesnevi **yurtlarında** hizmet veriyor." dedi. Haber Merkezi



**HABER**

**Fahri FIRAT**

# Çocukları mutlu ediyorlar

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri, Mersin ve Kırkkışık Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzede çocuklarla gönül köprüsü kuruyor.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Vedat Akyar, "Depremden etkilenen ve Yurtlarımızda misafir ettiğimiz ailelerimiz ve çocukları ile Gönül köprüleri kurmaya devam ediyoruz. k Ülke olarak çok büyük felaketle karşı karşıya

geldik. Yaralarımızı hep birlikte saracağız.

Depremde en çok etkilenen çocukların, deprem psikolojisinden kurtulmaları için çeşitli aktiviteler yapıyoruz. Onların yüzünü güldürebilsek, ne mutlu bize" dedi.



# Bozdağ: Tüm ihtiyaçlarınız DİYARBAKIR giderilecek

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, depremlerden etkilenen Diyarbakır'da yurtlarda kalan depremzede vatandaşları ziyaret etti. **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı Selahaddin Eyyubi Yurdu ve Halid Velid Yurdu'nda misafir edilen depremzede



vatandaşların ziyaret eden Bakan Bozdağ, "Devletimize güvenin. Bütün ihtiyaçlarınız giderilecek. Bir yıl içinde evleriniz yapılacak eşyalarınızda verilecek" diye konuştu.

Ziyaret sırasında Bozdağ'ın yanına gelen bir depremzede kadın, "Allah devletimizi başımızdan eksik etmesin. Gece gündüz duamız sizinle. Allah'a

emanet olun" dedi.

Evinin ağır hasarlı olduğunu anlatan bir diğer depremzede kadının da derdini dinleyen Bakan Bozdağ, konteyner evlerden yararlanabileceklerini söyledi. Depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını tek tek soran Bozdağ, ziyareti sırasında çocuk depremzedelerle de zaman geçirdi. ○ İHA

# Kaymakam depremzedeler ile görüştü

## Ürgüp Kaymakamı Cüneyt Caner depremzede vatandaşları evlerinde ziyaret etti.

Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan üstü 11 ili etkileyen 2 büyük depremlerden sonra Nevşehir Merkez ve ilçelerine gelen depremzede vatandaşlar **KYK yurtlarında**, Öğretmenevlerinde, Devlet Lojmanlarında ve evlerde misafir ediliyor. Bu kapsamda Nevşehir' in Ürgüp İlçesine gelen depremzede vatandaşları Kaymakam Cüneyt Caner ziyaret etti. Kaymakam Cüneyt Caner, depremzede vatandaşlarla sohbet ederek onlarla yakından ilgilendi.  
HABER: MEHMET ÖZDEMİR



# TRT Çocuk'un sevilen kahramanlarının maskotlarıyla depremzede çocuklara moral etkinliği



## TRT Çocuk'un sevilen kahramanlarının maskotları, depremzede çocuklarla buluştu.

Ankara (AA)- TRT'den yapılan açıklamaya göre, Ankara Çubuk'taki Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** yurdunda misafir edilen 300'e yakın depremzede çocuk için etkinlik düzenlendi.

TRT Çocuk'un sevilen kahramanlarının maskotlarının depremzede çocuklarla bir araya geldiği etkinliğin kapsamında, kanalın sevilen çizgi filmi Rafadan Tayfa'nın son macerası olan ve vizyonda bulunan "Rafadan Tayfa: Galaktik Tayfa" filminin özel gösterimi de yapıldı.



## Rektör Elmastaş'tan Depremzedelere Ziyaret

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Bitlis Beşminare **KYK** Öğrenci **Yurduna** yerleştirilen depremzede aileleri ziyaret etti. Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Kahramanmaraş, Malatya illerinden Bitlis'e gelen ve yurda yerleştirilen depremzedelerle tek tek sohbet eden Elmastaş, gençlere ve çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Beşminare **KYK** Öğrenci **Yurdu**'nda depremzede aileleri ziyaret eden Elmastaş, "Türkiye milyonlarca insanımızı etkileyen büyük bir afete maruz kaldı. Bütün imkanlarımızla hem deprem bölgesindeki hem de kentimize gelen depremzede kardeşlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Bu süreçte Bitlis Belediyesi ile koordineli olarak Beşminare Öğrenci **Yurdumuzda** depremzede ailelerimizin çocukları için "Dostluk Kreşi" ile "Kardeşlik Kreşi ve Anasınıfı" oluşturduk. Burada amacımız aileleri ile birlikte bu **yurtlarda**



kalan çocukların hem depremin etkisinden kurtulmaları hem de eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamaktır." dedi.

Depremzede Çocuklar İçin "Dostluk Kreşi" ile "Kardeşlik Kreşi ve Anasınıfı" Oluşturuldu Bitlis Eren Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından oluşturulan oyun alanlarında 0-6 yaş grubundaki çocuklara okul öncesi etkinlikler düzenlenerek iyi vakit geçirmeleri sağlanıyor. Ayrıca çeşitli eğitimler de verilerek öğrenim hayatlarının devam ettirilmesi sağlanıyor. (Sefa Ahmet Kızılkaya)

## AFETZEDE ÇOCUKLAR İÇİN MORAL ETKİNLİĞİ

6 ŞUBAT'ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından Düzce'de misafir edilen afetzede aileler, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Zahidül Kevseri Kız Öğrenci Yurdu'nda konaklıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi personeli ve gönüllü gençler, depremin çocuklar üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla Malatya ve Hatay'dan gelen minik afetzedelere her gün çeşitli aktiviteler düzenliyor.

Çuval ve yumurta taşıma yarışı, ip atlama, yapboz, futbol, voleybol, yüz boyama ve sinema gibi çok sayıda etkinlikte çocukların güzel zaman geçirmesini sağlayan gönüllüler de endişeleri unutturup yüzleri güldürmenin mutluluğunu yaşıyor. Malatya'dan gelen 12



yaşındaki depremzede Ayşenur Yaylacı, kendilerine eşlik eden büyükleriyle güzel vakit geçirip eğlendiğini söyledi.

Burada yeni okuluna başladığını anlatan Yaylacı, "Malatya'da deprem olduğu için buraya geldik. Okula da başladım. Yeni okulumu sevdim.

Sınıftakilerle de arkadaş olduk. Derslerimi yapıyorum, yemek yiyorum ve arkadaşlarımla oynuyorum" diye konuştu.

Yaylacı, her gün top, tenis, saklambaç ve yakalamaca gibi oyunlar oynadıklarını belirterek "Şu anda eğleniyorum ve güzel vakit geçiriyorum" dedi.

Hataylı afetzede 8 yaşındaki Emircan İlban da futbol, basketbol, ip çekme ve yapboz gibi oyunlar oynadığını, yeni arkadaşlar edindiğini aktardı.

Okuldan gelince ödevlerini yaptığını ve yeni arkadaşlarıyla oyunlar oynadığını dile getiren 8 yaşındaki Muhammet İlban, şunları kaydetti: "Futbol, ip çekmece ve ip atlama oynuyorum. Okula gidip geliyorum ve ödevlerimi yapıyorum. Yeni arkadaşlarımla da tanıştım. Okuldan sonra gelip burada oyun oynuyorum." AA

## VALİ ERGÜN VE BAŞKAN ÇAKIN **KYK YURLARINDA** KALAN DEPREMZEDELERİ ZİYARET ETTİ

**Uşak Valisi Dr. Turan Ergün ve Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, deprem bölgelerinden şehrimize gelen ve KYK Erkek Öğrenci Yurdu Karşılama Merkezi'nde ağırladığımız depremzede vatandaşlarımızı ziyaret etti.**

Vali Ergün ve Başkan Çakın, Desan Sitesi'nde bulunan **KYK Erkek Yurdu**nda kalan 480 depremzede ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu. "Asrın Felaketi" olarak tanımlanan ve merkez üssü Kahramanmaraş olan 2 büyük depremde 40 bini aşkın canımızı kaybederken yüz bini aşkın insanımız



yaralandı. Milyonu aşkın insanımızda evsiz kaldı. Deprem bölgesinde evsiz kalan vatandaşlarımızdan yaklaşık 2 bini şu anda Uşak'ta misafir ediliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Uşak'taki **KYK öğrenci**

**yurtlarına** ise toplam 810 depremzedenin yerleştirildiği öğrenildi.

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün ve Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın da 480 depremzedenin kaldığı Desan Sitesinde bulunan **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nu ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti. Ergün ve Çakın'ın ziyareti sırasında kendilerine; Uşak Vali Yardımcısı Muammer Balcı ve Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir de eşlik etti. Vali Ergün ve Başkan Çakın, depremzedelerle birlikte akşam yemeği yedi ve onların dertlerini dinledi. Depremzedeler, Uşak'ta kendilerine her türlü ilginin gösterildiğini, sevgi ve şefkatle muamele edildiğini söylediler. Ayrıca okul çağındaki tüm çocukların Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından kaydının yapıldığını, Uşak'ta olmaktan çok memnun olduklarını belirterek teşekkür ettiler. (BERRİNBAKIRCI)